@
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
Nr. Prot. Date / 12021

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Bashkia Lezhe

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe
Tel/Faks: 0692269432

E-mail: ergysperndoj@outlook.com

Adresa e ueb-fages: Lezha.gov.al

Personi/at pérgjegjés pér Ergys Perndoj

prokurimin: ergysperndoj@outlook.com

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar/ Mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-16612-12-28-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje paisje Elektronike pér Drejtoriné e
Integrimit Europian (zyren e shtypit)”.

5. Fondi limit: 1,223,354 (nje milion e dyqind e njezet e tre mije e treqind e pesedhjete e kater) Lek
pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 5 dite

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 10.01.2022, Ora: 10:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI
Pjerin NDREU

Bashkia Lezhé, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : Kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al
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